

Bruun Holding Esbjerg ApS

Sjelborgparken 2, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29 97 74 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Lise Hovmand Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruun Holding Esbjerg ApS Sjølborgparken 2 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 29 97 74 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lise Hovmand Bruun
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetabler virksomhedskapitalen ved egen indtjening.

Der henvises til note 1 for nærmere omtale om going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2019 deponeret yderligere ejerpantebrev på 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	70.415	50.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.084	-20.084
Driftsresultat	50.331	30.335
Øvrige finansielle omkostninger	-37.086	-20.904
Resultat før skat	13.245	9.431
Skat af årets resultat	0	9
Årets resultat	13.245	9.440
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.245	9.440
Disponeret i alt	13.245	9.440

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.573.631</u>	<u>1.593.715</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.573.631</u>	<u>1.593.715</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.573.631</u>	<u>1.593.715</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>10.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>11.133</u>
	Aktiver i alt	<u>1.575.631</u>	<u>1.604.848</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-207.841	-221.086
	Egenkapital i alt	-82.841	-96.086
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	375.000	375.000
	Deposita	11.250	11.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	386.250	386.250
	Gæld til pengeinstitutter	1.142.909	1.189.291
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	117.313	113.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.272.222	1.314.684
	Gældsforpligtelser i alt	1.658.472	1.700.934
	Passiver i alt	1.575.631	1.604.848

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-221.086	-96.086
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.245</u>	<u>13.245</u>
	<u>125.000</u>	<u>-207.841</u>	<u>-82.841</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet har de seneste par år været stram. Det er ledelsens vurdering og forventning at den løbende drift det kommende år kan dække selskabets løbende forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern princippet. Kapitalejeren har hidtil understøttet selskabet med den nødvendige likviditet og indvilger i at forsætte dette i det kommende år.

	31/12 2018	31/12 2017
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.704.177	1.704.177
Kostpris 31. december 2018	1.704.177	1.704.177
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-110.462	-90.378
Årets afskrivninger	-20.084	-20.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-130.546	-110.462
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.573.631	1.593.715

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	375.000	375.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	375.000	375.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	375.000	375.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 375 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.573 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.573 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 83 t.kr.
